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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68106101L

2. Data e Regjistrimit 06/07/2016
3. Emri i Subjektit OLIPS - 16
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 04/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Nr.1, rruga " Stiljano 
Thoma ", ndertesa 2 K, kati dyte, zona kadastrale 2310, 
nr.pasurie 12/145 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe civile, kulturore, turistike, 
ushtarake, industriale, monument kulture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion rruge, ujesjelles e  kanalizime. 
Sherbime portuale, hekurudhore, riparim dhe mirembajtje te 
mjeteve portuale e detare, grumbullim, largim dhe perpunim 
te mbetjeve urbane ne zbatim, projektim dhe kolaudim. 
Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane, ndertim dhe 
rikonstruksionin e tyre. Punime ne varreza publike, ndertim, 
mirembajtje, rikonstruksion, sipermarrje e tyre dhe sherbim 
funeral.Mirembajtje dekori, sinjalistik rrugore, pastrimi i 
zonave urbane, ndriçim, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza, 
sipermarrje, supervizion dhe kolaudim i tyre. Punime duro- 
alumini. Tregtimi me pakice i karburanteve, vajrave 
lubrifikanteve, autogas dhe furnizim gazi familjare. 
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Sherbime bar - restorant, hotelerie, agjensi turistike, agjensi 
spedicioni, servise automjetesh, autoshkolla , lavazh etj. 
Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshem, industriale dhe bujqesore, si mallra 
dhe produkte ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, 
produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje 
etj. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi “Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit” -Projektim objekte 
civile,kulturore,turistike,sportive -Projektim e sistemim 
gjelberimi etj.  -Asistence Teknike ne  zbatim te punimeve te 
ndertimit ne objektet civile,kulturore,turistike,sportive                                                                                                              
Artur Topçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/08/2023 Deri: 16/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pilo Keri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artur Topçiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Buzuku,Njesia 
Administrative Nr.8,Njesia Strukturore TR/316 Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLIPS - 16
E-Mail: aet_gmbh@yahoo.com  
Telefon: 0692037941  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-791243-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378720-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858893-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235746-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AC057E-4039-4C6D-9064-5BDDDB104092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCCA6B4-36A9-441C-B392-7AA6DAB4D67D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDB7CFF-82FE-47AA-95CC-F00C5DC607F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12406AD9-65D9-4540-801A-5994C2C33E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80FB4D7-B180-4208-8E5F-661D08613006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C51FB02-6A3E-4173-86BE-0EBB382F3B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3926AE4-B9AB-449F-AE03-D31E52BD2004
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("dilo.berberi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Buzuku, godine banimi dhe sherbime 6, 8 dhe 9 kate me dy kate parkimi 
nen toke, (objekti nr 1);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255440-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc  2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i  miratimit te PF 2018-Olips16.pdf
Shenimet per PF2018, Olips-compressed.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469584-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjon Buzuku, godine banimi dhe sherbime 6, 8 dhe 9 kate me dy kate parkimi nen toke, 
(objekti nr 1);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636D4E11-3B17-4B9C-BD58-579884DFFECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B521D712-CC2D-40D9-B27C-6D9F0E14BCCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8B07E-7689-4A0B-BC05-FD8759190750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8B07E-7689-4A0B-BC05-FD8759190750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD553C3F-B357-4300-AC82-33525B1CA3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4880078A-BC1F-40B5-9009-66FC76654055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017EE696-1626-42BA-81A8-B278DC96AAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54216FE-601F-4D15-B2D5-6EF99BF5BD9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFE48E6-C449-496B-BC3F-20A8D5BB52EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C36BF33-71D7-4543-8227-80BBA4B1D2AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EF146D-9A62-4993-B4A9-A9CBAD76CB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EF146D-9A62-4993-B4A9-A9CBAD76CB64
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29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519503-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Fianciare 2019 OLIPS-16_.pdf
Shenimet per PF Olips 2019-QKB.pdf
Vendimi per miratimin e PF-ve,2019- Olips.pdf

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662979-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.02.2021 ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit z. Sokol Brako per një afat 
5 vjeçar duke filluar nga data 22.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Brako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Brako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/07/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723751-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres ok.xlsx
Shenimet per PF  2020 Olips per QKB.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx
Vendimi i ortakut Sokol Brako per PF -2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF35FB-B8FA-43D4-AB34-AF15AC3721C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1806B1B-8594-4B4D-89D6-D5012B1E974A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1ADA3B-344C-46D5-AF71-B1D89E78A63A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD60763-9BD6-49B3-B29E-BE586F6FBBA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7372B671-7B46-4F2E-A819-03C4F0CB453C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68037901-774E-4560-A4BF-90117391C694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8561D800-6212-4021-A4B6-96E438667223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D28E86-CCD3-42AB-A9A2-A6E9A4FC8CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A8B246-2DEB-4C00-AAB4-F7981CF7EE18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A8B246-2DEB-4C00-AAB4-F7981CF7EE18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410A1F5-CCBA-4104-BCAE-8EC70125018E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D529386-7A65-44BF-8B5E-DB240E9276B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A58E74-28C4-42ED-890D-F8EF42D559B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959AD8AE-FD3D-49AD-9C90-7F609AD46E1D
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02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-899819-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare  2021-OLips16.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres ok.xlsx
Vendim Ortakut Sokol Brako per Bilancin2021 Olips16.pdf
Bilanci Olips16 viti 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085872-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094455-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.03.2023, për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje 
dhe shumekateshe civile, kulturore, turistike, ushtarake, industriale, monument kulture dhe 
sportive. Ndertim, rikonstruksion rruge, ujesjelles e kanalizime. Sherbime portuale, 
hekurudhore, riparim dhe mirembajtje te mjeteve portuale e detare, grumbullim, largim 
dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim, projektim dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet 
e gjelbra urbane, ndertim dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne varreza publike, ndertim, 
mirembajtje, rikonstruksion, sipermarrje e tyre dhe sherbim funeral.Mirembajtje dekori, 
sinjalistik rrugore, pastrimi i zonave urbane, ndriçim, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza, 
sipermarrje, supervizion dhe kolaudim i tyre. Punime duro- alumini. Tregtimi me pakice i 
karburanteve, vajrave lubrifikanteve, autogas dhe furnizim gazi familjare. Sherbime bar - 
restorant, hotelerie, agjensi turistike, agjensi spedicioni, servise automjetesh, autoshkolla , 
lavazh etj. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem, industriale dhe bujqesore, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi                                                                                                         
")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23F329E-456F-47DE-BD22-97652E8914AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C69DA2-82EF-42FD-B3E0-1E2CA36F7682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE4E4D7-4677-4BFC-A60B-13AF7E66247D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563ED4AB-7C6D-4230-A2C8-19DF0708DA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F698BD5E-A78A-4147-8BBD-7C35876FC8D2
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objekteve nje dhe shumekateshe civile, kulturore, turistike, ushtarake, industriale, 
monument kulture dhe sportive. Ndertim, rikonstruksion rruge, ujesjelles e  
kanalizime. Sherbime portuale, hekurudhore, riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
portuale e detare, grumbullim, largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim, 
projektim dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane, ndertim dhe 
rikonstruksionin e tyre. Punime ne varreza publike, ndertim, mirembajtje, 
rikonstruksion, sipermarrje e tyre dhe sherbim funeral.Mirembajtje dekori, 
sinjalistik rrugore, pastrimi i zonave urbane, ndriçim, sinjalizim, pastrim i ujerave te 
zeza, sipermarrje, supervizion dhe kolaudim i tyre. Punime duro- alumini. Tregtimi 
me pakice i karburanteve, vajrave lubrifikanteve, autogas dhe furnizim gazi 
familjare. Sherbime bar - restorant, hotelerie, agjensi turistike, agjensi spedicioni, 
servise automjetesh, autoshkolla , lavazh etj. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industriale dhe bujqesore, si mallra dhe 
produkte ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime 
medicinale, makineri e paisje etj. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
dhe udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter 
industrial e bujqesor, importime dhe eksportimi i tyre. Shoqeria mund te realizoj çdo 
lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni shqiptar ne fuqi “Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit”                                                                                                         
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120959-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres ok.xlsx
Shenimet e PF 2022 olips 16  .pdf
Vendim ortaku Sokol Brako PF 2022.pdf

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190878-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2023 per emerimin e 
administratorit  Artur Topçiu,dhe largimin e administratorit Sokol Brako.
Telefon ishte            ("0692055636")          u be            ("0692037941")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A30F88-765A-45CB-9316-FAA482F6786B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A9C628-183A-4A03-A0F8-A1839D44C00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E9A68C-6BCF-4E60-9C43-576ABF48E046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE018CC4-5E10-463C-847F-86BC47C024F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C30174C-D8B2-4DA1-9A0B-7EA09C73F7C8
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E-Mail ishte            ("dilo.berberi@hotmail.com")          u be            
("aet_gmbh@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Topçiu")                      Nga data "16/08/2023             
Ne daten "16/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Sokol Brako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193082-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pilo Keri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Topçiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Brako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244369-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.01.2024 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Buzuku,Njesia Administrative Nr.8,Njesia Strukturore TR/316 Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284806-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A73E39-33E0-48C0-94E3-5F998CB8F389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40124CB2-623E-4A8C-9719-3E05F26D7D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD05F54-064E-4C21-8848-648845C1EFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD5DA88-46BD-48D0-A25C-CE1F2D0131A4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraeperformancssipasnatyresok.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciarok.xlsx
ShenimetePFOlipsvitipdf.pdf
vendimiOlipsMiratimPF.pdf

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423792-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraeperformancssipasnatyresok.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciarok.xlsx
OlipsMiratimiiPF.pdf
ShenimetePFOlipsviti.pdf

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563063-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.01.2026 dhe kontrates se shitjes se kuotave, date 15.01.2026, Nr. 166 Rep., Nr. 112 
Kol., me ane te se cilave vertetohet transferimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Pilo Keri ne favor te ortakut Artur Topçiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Topçiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Topçiu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.000,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("80,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B52A7F-5603-44F6-8FA2-D059302004B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD8D554-4789-40A1-A850-5B274FA57A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE40C58A-B5A4-42F0-A028-9F5851A87741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A89175D-BC30-47E2-9BC6-D06531C51628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C11A5-EA8A-40ED-AE4B-C4823868A4F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F482757-963D-4738-9A3F-B49AC61251FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23EEA5D-242F-4BA7-BC2E-B95BA243759F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1934B77C-2980-464A-8CAD-55F0A86FE391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E01567C-79A3-4006-A0DD-879B51066739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81313724-5A41-461D-80C7-ED8585E1C2B7
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07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591529-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,Nr. 2 datë 03.04.2026 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje 
dhe shumekateshe civile, kulturore, turistike, ushtarake, industriale, monument kulture dhe 
sportive. Ndertim, rikonstruksion rruge, ujesjelles e  kanalizime. Sherbime portuale, 
hekurudhore, riparim dhe mirembajtje te mjeteve portuale e detare, grumbullim, largim 
dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim, projektim dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet 
e gjelbra urbane, ndertim dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne varreza publike, ndertim, 
mirembajtje, rikonstruksion, sipermarrje e tyre dhe sherbim funeral.Mirembajtje dekori, 
sinjalistik rrugore, pastrimi i zonave urbane, ndriçim, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza, 
sipermarrje, supervizion dhe kolaudim i tyre. Punime duro- alumini. Tregtimi me pakice i 
karburanteve, vajrave lubrifikanteve, autogas dhe furnizim gazi familjare. Sherbime bar - 
restorant, hotelerie, agjensi turistike, agjensi spedicioni, servise automjetesh, autoshkolla , 
lavazh etj. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem, industriale dhe bujqesore, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi “Administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit”                                                                                                         
")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe civile, kulturore, turistike, ushtarake, industriale, 
monument kulture dhe sportive. Ndertim, rikonstruksion rruge, ujesjelles e  
kanalizime. Sherbime portuale, hekurudhore, riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
portuale e detare, grumbullim, largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim, 
projektim dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane, ndertim dhe 
rikonstruksionin e tyre. Punime ne varreza publike, ndertim, mirembajtje, 
rikonstruksion, sipermarrje e tyre dhe sherbim funeral.Mirembajtje dekori, 
sinjalistik rrugore, pastrimi i zonave urbane, ndriçim, sinjalizim, pastrim i ujerave te 
zeza, sipermarrje, supervizion dhe kolaudim i tyre. Punime duro- alumini. Tregtimi 
me pakice i karburanteve, vajrave lubrifikanteve, autogas dhe furnizim gazi 
familjare. Sherbime bar - restorant, hotelerie, agjensi turistike, agjensi spedicioni, 
servise automjetesh, autoshkolla , lavazh etj. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industriale dhe bujqesore, si mallra dhe 
produkte ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime 
medicinale, makineri e paisje etj. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
dhe udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter 
industrial e bujqesor, importime dhe eksportimi i tyre. Shoqeria mund te realizoj çdo 
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lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni shqiptar ne fuqi “Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit” -Projektim objekte 
civile,kulturore,turistike,sportive -Projektim e sistemim gjelberimi etj.  -Asistence 
Teknike ne  zbatim te punimeve te ndertimit ne objektet 
civile,kulturore,turistike,sportive                                                                                                              
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6477577-CFF1-42B4-8961-AEC98003E09C

